
 
 
 
 
 
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
CAMPUS DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

COLEGIADO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS VETERINÁRIAS NO SEMIÁRIDO 

Rodovia BR 407, Km 12, Lote 543. Projeto de Irrigação Nilo Coelho, S/N, C1. CEP: 56300-990, Petrolina-PE 
Telefone: (87) 2101-4861. www.univasf.edu.br/~cpgcvs. E-mail: cienciasveterinarias@univasf.edu.br 

 
 

â 
 

C 
Av. José de Sá Maniçoba, s/n, centro, CEP: 56304-917, Petrolina - PE 

Fone 087 3862 2413 – Fax 3862 3709 www.univasf.edu.br 

 

 
 

 
 

 O Colegiado Acadêmico do Curso de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias no Semiárido da 

Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital 

PRPPGi nº 4/2018, resolve: 

 

1. TORNAR PÚBLICO o resultado do Processo Seletivo Complementar para ingresso no Mestrado 

em Ciências Veterinárias no Semiárido - 2018.1, conforme abaixo; 

2. INFORMAR que a matrícula ocorrerá no dia 23 de março de 2018, no Campus Ciências Agrárias, 

Prédio de Pós-Graduação, Sala da Coordenação do CPGCVS, situado na Rodovia BR 407, km 12 – 

Lote 543 – Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº, “C1”, Petrolina, PE. 

 

Inscrição Candidato Situação 

01 Bruna Dias Mangueira Bastos APROVADA 

 

 

Petrolina, 22 de Março de 2018 

 

 

 

Comissão de Seleção – CPGCVS 

Prof. Dr. Durval Barauna Junior 

Prof. Dr. Maria Helena Tavares de Matos 

Prof. Dr. Rafael Torres de Souza Rodrigues 

 

http://www.univasf.edu.br/

